
UCHWAŁA Nr XXVIII/182/10 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 18 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie aktualizacji opisu granic obwodów głosowania 
 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin,  

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1)  

na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej  

 

Rada Gminy i Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 W załączniku do uchwały Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska Nr 156/2002 z dnia 26 

czerwca 2002 roku w sprawie obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2002 r. Nr 94 poz. 

1939) dokonuje się aktualizacji opisu granic obwodów głosowania przez wprowadzenie 

następujących zmian. 

1. obwód głosowania Nr 1 

1) zmiana pisowni nazwy ulic  

a) w uchwale jest „Piłsudskiego” powinno być „Marszałka Piłsudskiego” 

b) w uchwale jest „3-Maja” powinno być „3-go Maja” 

 

2. obwód głosowania Nr 5 

1) zmiana pisowni nazwy ulic  

a) w uchwale jest „Rolna” powinno być „Rolnicza” 

b) w uchwale jest „11- Listopada” powinno być „11 Listopada” 

 

§ 2 Podział gminy na obwody głosowania, ich granice i numery po wprowadzonych zmianach, 

określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3 Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu we Włocławku. 

 

§ 4 Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 

umieszczenie w BIP 

 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 



§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA  

Zofia Warda  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.1055  

i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, 
Nr 159, poz. 1127 i Nr 218 poz. 1592 z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607,  
Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652. 

 
 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr 156/2002 z dnia 26 czerwca 2002 roku Rada Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

dokonała podziału gminy na obwody głosowania. 

Aktualizacja opisu granic obwodów głosowania wynika z błędów pisowni w nazwie ulic 

przyjętych w/w uchwale. 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały naruszenia zasad tworzenia obwodów głosowania 

określonych w art. 30 Ordynacji wyborczej do rad gmin,  

rad powiatów i sejmików województw. 

Nie mogą, w związku z tym, być podstawą do dokonania zmiany granic obwodów 

głosowania. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2a Ordynacji stały obwód głosowania powinien obejmować od 500  

do 3000 mieszkańców. W przypadkach uzasadnionych miejscowymi warunkami obwód może 

obejmować mniejszą liczbę mieszkańców. 

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy, aktualizujący opis granic obwodów 

głosowania do obowiązującego obecnie stanu prawnego. 

 
PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA  

Zofia Warda  
 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/182/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 18 czerwca 2010 roku  
 
 
 

NUMER 
OBWODU GRANICE OBWODU 

1 

ulice: Bratkowa, Cmentarna, Cicha, Chopina, Garbarska, Kolska, Kościelna,   

Kolejowa, Kwiatowa, Marszałka Piłsudskiego, 3-go Maja, Morelowa, Nowomiejska, 

Ogrodowa, Plac Wolności, Przedmiejska, Parkowa, Spokojna, Szkolna, Targowa, 

Toruńska, Tymieniecka, Warszawska, Wiśniowa, Wesoła, Zielona 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Sołectwo Augustynowo, Sołectwo Długie, Sołectwo Grochowiska,  

Sołectwo Józefowo, Sołectwo Kazimierowo, Sołectwo Komorowo,  

Sołectwo Mchówek, Sołectwo Ślazewo, Sołectwo Świętosławice,  

Sołectwo Świszewy, Sołectwo Tymień 

3 
Sołectwo Chociszewo, Sołectwo Mieczysławowo, Sołectwo Modzerowo, Sołectwo 

Nowa Wieś, Sołectwo Wólka Komorowska  

4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sołectwo Błenna, Sołectwo Błenna A, Sołectwo Błenna B,  
 

Sołectwo Cieplinki, Sołectwo Ciepliny, Sołectwo Gąsiorowo, 

Sołectwo Helenowo, Sołectwo Śmieły, Sołectwo Wietrzychowice,  

Sołectwo Wiszczelice, Sołectwo Zdzisławin  

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ulice: Augustowska, Górna, Narutowicza, Polna, Rolnicza, Sportowa,  

11 Listopada, Gen. Słubickiego, Żwirki i Wigury 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sołectwo Kazanki, Sołectwo Naczachowo, Sołectwo Obałki,  

Sołectwo Skarbanowo, Sołectwo Sokołowo, Sołectwo Pasieka,  

Sołectwo Szczkówek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA  
Zofia Warda  

 
 


	zalacznik granice obwodow.pdf
	 
	GRANICE OBWODU
	Sołectwo Świszewy, Sołectwo Tymień



